o
AR
PAOVICIA BT RADPOLE

DETERMINA DEL V DIPARTIMENTO

ORIGINALE

Determinazione nr. 1194 Del 17/10/2019

TRIBUTI

OGGETTO: GARA AD EVIDENZA PUBBLICA PER AFFIDAMENTO DI ATTIVITA" IN

MATERIA TRIBUTARIA E DI ENTRATE COMUNAL!I CIG 8003109678, NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Ttaly - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980
info@comune.sorrento.na.it - www.comune.sorrento.na.it
Comune di Sorrento - Determinazione n. 1194 del 17/10/2010



CZ
Lgthes i o Korerade

FROVINTIA DT XHAPOLY

IL DIRIGENTE DEL V DIPARTIMENTO

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 998 dell’ 8/08/2019 ¢ stata indetta gara pubblica, mediante procedura
aperta, per I'affidamento di attivita ad evidenza pubblica per {"affidamento di attivita in materia tributaria e di
entrate comunali {CIG 8003109678);

con la suddetta determina & stato nominato Responsabile Unico del Procedimento (Rup) Vistruttore
amministrativo dell’Ufficio Tributi Maria Rosaria Maione;

le offerte sono pervenute in via telematica, attraverso la piattaforma “Tuttogore” della CUC Penisola
Sorrentina in dotazione alla stazione appaltante, entro fa data prevista dagli atti di gara (ore 12.00 del
03/10/2019},

il Rup, espletato I'esame della documentazione amministrativa delle societa partecipanti come previsto dagli
atti della gara in parola, ne ha dichiarato "ammissione aila fase successiva;

Considerato che le valutazioni dei progetti tecnici e delle offerte economiche sono di competenza di
Commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce I'oggetto del contratto, e
che pertanto si rende necessario provvedere alla sua costituzione;

Visto I'art. 77 del D. Lgs. 50/2016 e dato atto che la istituzione degli Albi dei Commissari presso I'ANAC ivi
contemplata non & ancora entrata in vigore, per cui trova applicazione la disciplina transitoria di cui al comma
12 dello stesso articolo;

Ritenuto di dover, pertanto, procedere alla nomina della commissione di cui sopra nelle persone dei signori:

- Presidente: Dott. Donato Sarno ~ Dirigente del V Dipartimento;

- Componente: Dott. Aniello Cacace — Titolare P.O. dell’Ufficio Tecnico, referente della CUC;

- Componente tecnico esterna: Dott. Antonio Tramontano, Funzionario contabile del Comune di
Massalubrense;

VIST! E RICHIAMAT
il vigente Statuto Comunale;

Uart. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”;
fl decreto sindacale n. 1/2019 concernente la nomina dello scrivente a Dirigente del V dipartimento;

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980
info@comune.sorrento.ha.it - www.conmne.sotrento.na.it
Comune di Sorrento - Determinazione n. 1194 del 17/10/2019



(;/@5%': ﬁwwm

E’ﬁﬂ}‘i‘tkﬁ‘?-ﬁ DT RAPGEY

DETERMINA
Di approvare la premessa, che qui si intende farmalmente riportata;

Di nominare come segue la commissione giudicatrice della gara per 'affidamento di attivitd ad evidenza
pubblica per I'affidamento di attivita in materia tributaria e di entrate comunali {CiG 8003109678) indetta con
determinazione dirigenziale n. 998 dell’ 8/08/2019:

- Presidente: Dott. Donato Sarno — Dirigente del V Dipartimento;

- Componente: Dott. Aniello Cacace — Titolare P.Q. dell’Ufficio Tecnico, referente della CUc;

- Componente tecnico esterno: Dott. Antonio Tramontano, Funzionario contabile del Comune di
Massalubrense;

Di dare atto che il presente provvedimento non comperta impegno di spesa;

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio elettronico dell’Ente per 15 giorni consecutivi e
sara immediatamente esecutiva ai sensi dell’art, 124 del T.U. delle Leggi sulf Crdinamento delle Autonomie
Locali, D.Lgs 267/2000.

Comune di Sorrento, i 17/106/2019

il Dirigente
F.to Dott. Donato Sarno

Piazza 8. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980
info@comune.sorrento.na.it - www.comune, sorrento.na.it
Comune di Sorrento - Determinazione n. 1194 del 17/10/2019



P s .
R c:?’»é/ AL I

PROVINTIA DT HAPOLY

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi dal sottoscritto Segretario Generale che, giusta relazione del
Messo Comunale, copia del presente provvedimento & stata affissa ali’'Albo
Pretorio il giorno 18/10/2019 al per la prescritta pubblicazione di quindici
giorni consecutivi e vi rimarra fino al 02/11/2019,

Dal Municipio 18/10/2019 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa ELENA INSERRA

L’addetto alla pubblicazione dell’atto

E’ Copia conforme all'originate.

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel, {(+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980
info@conmune.sorrento.fadt - wwWw.cOomune.sorrento.na. it
Comuie di Sorrento - Determinazione n. 1194 del 17/16/2019



